
  

ZARZĄDZENIE NR 45/20 

WÓJTA GMINY PERLEJEWO 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869, poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245) i § 11 pkt 2 uchwały Nr 79/X/19 Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 30 grudnia 2019 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Dokonać przeniesienia między rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków na kwotę 6 052 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem        19 255 571 zł, 

a) bieżące                   11 003 020 zł, 

b) majątkowe               8 252 551 zł, 

2) wydatki ogółem         23 533 537 zł, 

a) bieżące                   10 587 391 zł, 

b) majątkowe              12 946 146 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Jakub Krzysztof Wierzbicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 marca 2020 r.

Poz. 1538



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/20 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2020 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 3 476 406,00 3 476 406,00 3 218 180,00 2 625 703,00 592 477,00 0,00 116 534,00 141 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 052,00 -6 052,00 -6 052,00 0,00 -6 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 052,00 6 052,00 6 052,00 6 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 476 406,00 3 476 406,00 3 218 180,00 2 631 755,00 586 425,00 0,00 116 534,00 141 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 233 404,00 2 233 404,00 2 155 100,00 1 895 780,00 259 320,00 0,00 78 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 052,00 -6 052,00 -6 052,00 0,00 -6 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 716,00 2 716,00 2 716,00 2 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 230 068,00 2 230 068,00 2 151 764,00 1 898 496,00 253 268,00 0,00 78 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 716,00 2 716,00 2 716,00 2 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 716,00 96 716,00 96 716,00 96 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 052,00 -6 052,00 -6 052,00 0,00 -6 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 948,00 123 948,00 123 948,00 0,00 123 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 317 220,00 317 220,00 236 759,00 197 049,00 39 710,00 0,00 9 615,00 70 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 055,00 3 055,00 3 055,00 3 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 275,00 320 275,00 239 814,00 200 104,00 39 710,00 0,00 9 615,00 70 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 055,00 3 055,00 3 055,00 3 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 055,00 15 055,00 15 055,00 15 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 280 307,00 280 307,00 205 146,00 142 076,00 63 070,00 0,00 4 315,00 70 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 281,00 281,00 281,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 588,00 280 588,00 205 427,00 142 357,00 63 070,00 0,00 4 315,00 70 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 7 390,00 7 390,00 7 390,00 7 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 281,00 281,00 281,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 671,00 7 671,00 7 671,00 7 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 533 537,00 10 587 391,00 6 875 265,00 4 126 174,00 2 749 091,00 95 000,00 3 384 334,00 141 692,00 0,00 91 100,00 12 946 146,00 12 946 146,00 5 904 636,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 052,00 -6 052,00 -6 052,00 0,00 -6 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 052,00 6 052,00 6 052,00 6 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 533 537,00 10 587 391,00 6 875 265,00 4 132 226,00 2 743 039,00 95 000,00 3 384 334,00 141 692,00 0,00 91 100,00 12 946 146,00 12 946 146,00 5 904 636,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1538



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/20 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2020 r. 

1. W dziale 801 Oświata i wychowanie przenosi się między rozdziałami i paragrafami kwotę 6 052 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego pracownikom szkoły podstawowej, 

oddziałów przedszkolnych oraz punktu przedszkolnego (zadanie własne) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1538


		2020-03-13T11:09:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




